
UCHWAŁA Nr 16/40/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie opinii o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Rozbudowa skrzyżowania DK55  

z drogami powiatowymi 1351C i 1357C w m. Mokre” 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 311) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa skrzyżowania DK55  

z drogami powiatowymi 1351C i 1357C w m. Mokre”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Pismem z dnia 20 września 2024 r. Pan Łukasz Lachowicz przedstawiciel firmy Pracownia Projektowa 

MID Sp. z o.o., ul. Miłosza 17, 80-126 Gdańsk, reprezentujący inwestora - Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 

i Autostrad, na podstawie art. 11d ust. 1 pkt 8 z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) zwrócił się z prośbą o wyrażenie 

opinii dotyczącej zezwolenia na realizację zadania „Rozbudowa skrzyżowania DK55 z drogami powiatowymi 

1351C i 1357C w m. Mokre”. 

 Na podstawie art. 11b ust. 1 ww. ustawy zarząd powiatu wydaje opinię do przedmiotowego wniosku. 

 Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd powiatu 

wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 


